Azogues 07 de junio de 2017

Señor
LUIS ARIOSTO MOROCHO INGUIL
Ciudad.-

Para los fines legales consiguientes pongo en su conocimiento que la Junta General de Socios de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE TAXIS HEROES DE VERDE LOMA TRANSHEVERLO S.A. llevado a efecto el 06 de junio de 2017, en forma unánime procedió a designarle a usted como PRESIDENTE de la Compañía para el período 2017-2019, de conformidad a lo establecido en la Escritura de Constitución otorgada el 06 de Junio de 2017 en la Notaria Tercera del Cantón Azogues.

De usted muy atentamente,

Ing. MILTON REMIGIO FAJARDO PINOS GERENTE GENERAL

C.C. 0301537338

HEROES DE VERDELONA

COMPAÑA

ACEPTACION. LUIS ARIOSTO MOROCHO INGUIL, portador de la cedula de ciudadanía número 0301518213, acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE TAXIS HEROES DE VERDE LOMA TRANSHEVERLO S.A. por el lapso de dos años Azogues 07 de Junio de 2017

Sr. LUIS ARIOSTO MOROCHO INGUIL

C.C. 0301518213

TRANSHEVERLO S.A.





Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 297

Fecha de Repertorio:

08-jun-2017

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN AZOGUES, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha nueve de junio de dos mil diecisiete queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL No. 124 en las fojas 125 a 125 del Tomo 1 celebrado entre: ([MOROCHO INGUIL LUIS ARIOSTO en calidad de PRESIDENTEI, [TRASPORTE DE TAXIS HEROES DE VERDE LOMA TRANSHEVERLO en calidad de COMPAÑÍA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha Actos

TRANSPORTE DE TAXIS XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 68

Nombramiento

HEROES DE VERDE LOMA TRANSHEVERLO

AZOGUES, viernes 9 de junio de 2.017

Impreso a las: 15:54:16

Elaborado por: JOSUE ISMAEL REYES FLORES





